
z 28 czerwca r. 

w 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, zm: Dz. U. z 2022 r. poz. 583) oraz art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. U. z 2021 r. 
poz. 1899, zm: U. z 2021 r. poz. 815) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zawiera kolejną umowę użyczenia nieruchomości tj. pomieszczenia nr 116 
o powierzchni 14 m2 wraz z wyposażeniem, usytuowanego na I piętrze budynku Starostwa 
Powiatowego w Poddębicach przy ul. Łęczyckiej 16, z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, w celu udzielania porad i konsultacji 
w przedmiocie możliwości i warunków uzyskania dofinansowania ze środków finansowych 
Korzystającego, w tym inwestycji objętych dofinansowaniem w ramach Programu 
Priorytetowego "Czyste Powietrze", które mogą być realizowane na obszarze Powiatu 
Poddębickiego, na czas oznaczony. 

2. Projekt umowy użyczenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 



Umowa uzyczenia 
zawarta w dniu .... czerwca roku pomiędzy: 

z siedzibą w Łodzi przy ul. Dubois 118, 93-465 
100804793), reprezentowanym przez: 

zwanym dalej Korzystającym, 
a 

i 
(NIP: 7272755012, 

z siedzibą w Poddębicach (99-200) przy ul. Łęczyckiej 16 
(NIP: 8281356097, REGON: 7300934826), reprezentowanym przez: 

OUn'Q1'l1 Poddębickiego, w imieniu, którego działają: 

Wicestarosta - Pan Piotr Majer 
zwanym dalej Użyczającym 

oraz 

§1 

1. Użyczający oświadcza, że jest właścicielem nieruchomości znajdującej się 

w Poddębicach przy ul. Łęczyckiej 16, objętej księgą wieczystą nr SR2L/00001206/6, 
w skład której wchodzi pomieszczenie nr 116 o powierzchni 14 m2

, położone 
na I piętrze budynku (zwane dalej pomieszczeniem). 

2. Użyczający oddaje Korzystającemu do bezpłatnego używania pomieszczenie 
wraz z wyposażeniem określonym w § 2 ust. 1, na okres od dnia podpisania umowy do 
dnia 31 grudnia 2022 r. Pomieszczenie będzie używane przez pracowników 
Korzyst.ającego oraz inne osoby przez niego upoważnione w celu udzielania porad 
i konsultacji w przedmiocie możliwości i warunków uzyskania dofinansowania ze 
środków finansowych Korzystającego; w tym inwestycji objętych dofinansowaniem 
w ramach Programu Priorytetowego "Czyste Powietrze", które mogą być realizowane 
na obszarze Powiatu Poddębickiego. 

§2 

1. Pomieszczenie jest wyposażone w zamykaną szafę, biurko, krzesła, drukarkę, skaner, 
kserokopiarkę i telefon. Użyczający zapewni sprzątanie pomieszczenia. 

2. Użyczający wyraża zgodę na umieszczenie w pomieszczeniu lub jego najbliższym 
otoczeniu banneru, roll 'up-u lub tablicy informacyjnej dotyczącej udzielanych przez 
Korzystającego porad i konsultacji, zawierającej między innymi logo Korzystającego, 
a także innych materiałów związanych z działalnością Korzystającego. 

3. Użyczający umieści na tablicy ogłoszeń oraz na swojej stronie internetowej informację 
o terminach udzielania porad i konsultacji przez Korzystającego. Treść informacji 
zostanie przekazana przez Korzystającego. 

4. Korzystający nie będzie ponosił żadnych kosztów związanych z realizacją niniejszej 
umowy. 



§3 

Osobami odpowiedzialnymi za koordynowanie wynikających z 
1. ze strony Korzystającego: 

Imię i nazwisko Telefon kontaktowy 

Krzysztof 784301 478 

2. ze strony Użyczającego: 

Imię i nazwisko Telefon kontaktowy Adres poczty elektronicznej 

Wioletta Świt-Pawlak 513 023 785 rzecznik@poddebicki.pl 

§4 

1. Korzystający jest zobowiązany do zachowania pomieszczenia w stanie niepogorszonym 

z uwzględnieniem jego normalnego zużycia. 

2. Korzystający może wprowadzić w pomieszczeniu zmiany tylko po uzyskaniu pisemnej 

zgody Użyczającego. 
3. Korzystający jest zobo'iiviązany: 

1) każdorazowo, po zakończeniu korzystania w danym dniu z pomieszczenia, do 

usunięcia znajdujących się na otwartej przestrzeni dokumentów 

Korzystającego; 

2) do naprawy szkód powstałych zjego winy; 

3) do przestrzegania przepisów przeciwpożarowych i BHP. 

4. Bez pisemnej zgody Użyczającego, Korzystający nie może wydzierżawiać, 

wynajmować, oddawać do bezpłatnego używania ani w jakiejkolwiek innej formie 

przenosić praw i obowiązków na rzecz osób trzecich oraz zmieniać przeznaczenia 

przedmiotu użyczenia. 

§5 

1. Niniejszą umowę każda ze Stron może wypowiedzieć z zachowaniem miesięcznego 

okresu wypowiedzenia, liczonego od dnia doręczenia drugiej Stronie wypowiedzenia. 

2. Użyczający ma prawo do rozwiązania umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia, 

w przypadku, gdy Korzystający używa pomieszczenia w sposób sprzeczny z jego 

przeznaczeniem określonym w § 1. 

§6 

1. Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy dokonywane są w formie pisemnej 
pod rygorem nieważności. 

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy ustawy 

z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny. 

§7 

Spory wynikłe na tle realizacji rurueJszej umowy będzie rozstrzygał sąd powszechny 

właściwy miejscowo dla siedziby Korzystającego. 

są: 



Umowa została sporządzona w 
ze Stron. 

Użyczający: 

§8 

Korzystający: 


